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WERKZEUG-EVLERT

Schruppfraser kurz HSSE EYL+ Z4 30° DIN844K Typ HR DIN1835-B
D14mm

Eigenschaften

Bearbeitungsverfahren:
Beschichtung:
Drallrichtung:

Drallwinkel (°):
Einsatz:

Hauptanwendung:
Material:
Norm:

Schaft:

73,90 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 1667314

Umfang / Rampen / Tauchen
TIAIN

rechts

30

geeignet zum Schrupp-/Taschenfrasen mit
Schnittbreiten von max. 0,5 x D in Material bis ca.
1400 N/mm2, mit feinem Kordelprofil fiir kurze Spéane

Edelstahl, Gusseisen, Nichteisenmetalle, Stahl
HSSE

DIN 844-K/DIN 1835-B

HB

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Schneidrichtung:

Typ:
Z:

rechts

HR

Code

166736

166738

1667310

1667312

L1 (mm)

D (mm)

d (mm)

L2 (mm)

Norm Z VE

DIN 1835-
B/DIN 3
844-K

DIN 1835-
B/DIN 3
844-K

DIN 1835-
B/DIN -
844-K

1 Stick

1 Stick

1 Stick

DIN 1835-
B/DIN -
844-K

1 Stick

Preis/VE

41,53 €

52,36 €

55,22 €

62,12 €

1667316

1667318

1667320

104

DIN 1835-
B/DIN
844-K

DIN 1835-
B/DIN -
844-K

DIN 1835-
B/DIN -
844-K

1 Stick

1 Stick

1 Stick

88,18 €

104,96 €

127,92 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

